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bnok-koHTakT Al 32-6K-11 NO+NC EKF apd2-bkl1l

apd2-bkll

Obwwme

Bup ToBapa

BbicoTa,m

FapaHTUNHbLIA CPOK

KonnyecTBo HOpMasibHO 3aMKHYTbIX (H3) KOHTakTOB
KonnyecTBo HOpMasibHO pa3oMKHYTbIX (HO) KOHTakToB
KonunyecTBo nepeksoyaTenien CUrHana HemcnpaBHoOCTHY
KonunyecTBo nepekioyaoLmx KOHTaKToB

Cepusa

LwnpwuHa,m

KOHTaKT BCroMoraTebHbIN

0.02

7 net

1

1

2

2

PROxima

0.08



	Блок-контакт АПД 32-БК-11 NO+NC EKF apd2-bk11
	apd2-bk11
	Общие



